МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАЙОННЫЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 4 сентября 2020 г. № 109
с.Карпогоры

О внесении изменений в приказ МБУ ДО «РЦДО»
 «О консультативной деятельности муниципальной службы психолого-педагогического сопровождения (МСППС)» от 24.09.2018г. №130
В целях психологического просвещения и оказания психологической и методической помощи педагогам, администрации, обучающимся и их родителям (законным представителям) образовательных организаций МО «Пинежский район»
п р и к а з ы в а ю:
1. Приложение №3 к приказу МБУ ДО «РЦДО» от 24 сентября 2018 г. № 130   изложить в новой редакции:
«Состав консультантов службы психолого-педагогического сопровождения
1. Бородий Ульяна Николаевна, методист по практической психологии МБУ ДО «РЦДО».
2.  Вехорева Наталья Петровна, педагог-психолог МБОУ «Ясненская СШ №7».

3. Дружинина Варвара Николаевна, педагог-психолог МБОУ «Карпогорская СШ №118».

4. Пацан Елена Андреевна, педагог-психолог МБОУ «Карпогорская СШ №118» СП «Детский сад № 68 «Тополёк».

Директор МБУ ДО «РЦДО»                                                                    В.М. Коровина